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 خلاصه

های توزیع آب و فاضلاب و همچنین مقادیر مصارف سرانه آب شرب مصوب شده در شهرهای مختلف کشور مبنای طراحی و اصلاح شبکه

مصوب با توجه به تحولات جمعیتی و الگوهای جدید مصرف نیازمند بازنگری است. در این گیرد. این مقادیر برآورد میزان کسری آب قرار می

است و سپس با برآورد گردیده 1331با سال مبنای  111-3های گذشته و نشریه مطالعه مصرف سرانه شرب شهر مشهد براساس الگوی مصارف سال

است. به منظور برآورد میزان کسری آب شرب مشهد به بررسی ار گرفتهمورد صحت سنجی قر 1331توجه به اطلاعات واقعی مصرف در سال 

دهد که اگر میزان حد مجاز برداشت از آبهای زیرزمینی تا افق طرح های منابع تامین آب شرب پرداخته شده است. نتایج نشان میتمامی پتانسیل

با کسری روزانه آب در ساعات  1400ده گردد، این شهر از سال های زیرزمینی و سطحی استفاثابت فرض گردد و از حداکثر توان منابع آب

 حداکثر مصرف روبرو خواهد بود.
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ف در دهه های اخیر افزایش جمعیت کره زمین و تنوع مصرف باعث افزایش سرانه مصرف آب و ایجاد آلودگی بیشتر منابع آبی شده است. سررانه مصرر

یرن در لیتر در روز افزایش پیدا کررده اسرت. ا 031لیتر در روز بود. این سرانه در حال حاضر تا  01به روش سنتی حدود  1331آب هر شهروند در سالهای 

ر حالی است که ظرفیت منابع آبی موجود در طبیعت با کاهش شدید مواجه شده است و متأسفانه این کاهش عمدتاً ناشری از دسرت کراری هرای انسران د

 طبیعت و محیط زیست و توسعه صنعت می باشد. 

ترا مصررف سررانه در ایرران از رونردی روبره گسترش شهر نشینی، افزایش جمعیت، توسعه صنایع و بالارفتن استانداردهای زندگی موجب شرده 

ی رشد برخوردار باشد. از یك سو کاهش ظرفیت منابع آب موجود به همراه تقاضای روزافزون آب و از سوی دیگر سرمایه گرذاری هرای برالای اقتصراد

و ضرورت دارد که برا اتخرات تردابیر  به علت ایجاد منابع تأمین آب جدید موجب شده تا ضرورت صرفه جویی در مصرف آب بیش از پیش احساس شود

بع آب لازم زمینه جهت برقراری تعادل میان میزان مصرف آب و ظرفیت تخایر آبی فراهم گردیده و در نتیجره آن رانردمان برنامره ریرزی و مردیریت منرا

 بهبود یابد.

میلیرون نفرر جمعیرت سراکن  1/0هر هم اکنون مشهد مرکز استان خراسان رضوی، پرجمعیت ترین شهر کشور بعد از پایتخت است. این ش شهر 

 31میلیون نفر خواهد رسرید و پرذیرای بریش از  1/0این شهر به  جمعیت ساکن1001سال می باشد. در سال  در زائر میلیون نفر 01داشته و پذیرای بیش از 
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